

PACHET ALIMENTE

I.D.: 97373325

Data publicarii	15.05.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 808,63 RON - 808,63 RON

Descriere: Banane Grad Coacere 3 - 4 412435 6,55 RON 3.05 kg 19,98 RON 21,78 RON incl. TVA Pere Conference 324997 8,84 RON 10.165 kg 89,85 RON 97,94 RON incl. TVA Mere Rosii 103461 3,44 RON 10.635 kg 36,62 RON 39,92 RON incl. TVA Varza Noua 328585 2,03 RON 15.9 kg 32,33 RON 35,24 RON incl. TVA Morcovi (Daucus carota) 103830 3,14 RON 9.91 kg 31,15 RON 33,95 RON incl. TVA Telina (Apium graveolens) 324768 5,33 RON 2.805 kg 14,95 RON 16,30 RON incl. TVA Patrunjel Radacina 324757 10,43 RON 2.815 kg 29,37 RON 32,01 RON incl. TVA aro Smantana 20% 900 g 209643 11,45 RON 2 buc. 22,90 RON 24,96 RON incl. TVA ZUZU Lapte Consum 3,5% 1 L 110486 6,58 RON 4 buc. 26,32 RON 28,69 RON incl. TVA ACTIVIA Iaurt Mic Dejun Fulgi Cereale 168 G 298754 4,72 RON 7 buc. 33,04 RON 36,01 RON incl. TVA TECSA Piknik Biscuiti Cacao 6 x 70 g 115306 7,13 RON 2 buc. 14,26 RON 15,54 RON incl. TVA CROCO Biscuti Crema Cacao 10 x 32 g 292906 8,40 RON 2 buc. 16,80 RON 18,31 RON incl. TVA aro Cascaval Pane Congelat 1 Kg * 322640 26,63 RON 2 buc. 53,25 RON 58,04 RON incl. TVA MONTE BANATO Fidea cu Ou 200 g 135 3,98 RON 4 buc. 15,92 RON 17,35 RON incl. TVA aro Zahar Punga de Hartie 10 x 1 Kg 208273 43,37 RON 1 buc. 43,37 RON 47,27 RON incl. TVA SALROM Sare Iodata Gema Marunta 12 x 1 Kg 108023 27,47 RON 1 buc. 27,47 RON 29,94 RON incl. TVA Fine Life Trunchi de Merluciu Congelat Calibru 200 - 300 g * 204302 16,25 RON 6.676 kg 108,47 RON 118,23 RON incl. TVA METRO Chef Amestec Mexican Congelat 2,5 Kg * 242119 25,15 RON 2 buc. 50,30
